
 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

с полномочиями избирательной комиссии сельских поселений 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

РЕШЕНИЕ 

02 июля 2021 года                                            № 23/19 - 5 

г.Янаул 

 

Об утверждении формы и текста удостоверения зарегистрированного 

кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

Норкановскому одномандатному избирательному округу № 1, 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по Заречному 

одномандатному избирательному округу № 8 

19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с частью 5 статьи 25, частью 10 статьи 51 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Янаульский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан № 164/242 – 6  от 10 декабря 2020 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Утвердить форму и текст удостоверения зарегистрированного 

кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан четвертого созыва по 

Норкановскому одномандатному избирательному округу № 1, 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 



 

 

Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по Заречному 

одномандатному избирательному округу № 8    19 сентября 2021 года 

(прилагается).  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан Кагирову Г.Н. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

А.Ф. Калимуллин 

   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район  

Республики Башкортостан 

 

Г.Н. Кагирова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Приложение №1 

 

УТВЕРЖДЕНА 

 решением территориальной  избирательной  

комиссии муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан 

от 02 июля 2021  года №23/19 - 5 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Удостоверения оформляются на бланке белого цвета размером 80х120 мм, 

реквизиты которого приведены в образце. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дополнительные выборы  депутата Совета сельского поселения 

Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по Норкановскому 

одномандатному избирательному округу № 1 

19 сентября 2021 года 

 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   

_______________________________________________________ 

  

зарегистрирован кандидатом в депутаты  на дополнительных выборах  

депутата Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва  

по Норкановскому одномандатному избирательному округу № 1 

                       Председатель  

окружной избирательной  комиссии              _____   А.Ф.Калимуллин   

   

                                ____   _____________2021 г. 

    Действительно до 19 сентября 2021 г. 

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                     (дата выдачи) 



 

 

 

 Приложение №2 

 

УТВЕРЖДЕНА 

 решением территориальной  избирательной  

комиссии муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан 

от 02 июля 2021 года №23/19 - 5 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Удостоверения оформляются на бланке белого цвета размером 80х120 мм, 

реквизиты которого приведены в образце. 

 

 

 

 

Дополнительные выборы  депутата Совета сельского поселения 

Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по Заречному 

одномандатному избирательному округу № 8 

19 сентября 2021 года 

 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   

_______________________________________________________ 

  

зарегистрирован кандидатом в депутаты  на дополнительных выборах  

депутата Совета сельского поселения Иткинеевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва  

по Заречному одномандатному избирательному округу № 8 

                       Председатель  

окружной избирательной  комиссии              _____   А.Ф.Калимуллин   

   

                                ____   _____________2021 г. 

    Действительно до 19 сентября 2021 г. 

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                     (дата выдачи) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан четвертого созыва 

по Дюртюлинскому одномандатному избирательному округу № 4 

 04 июля 2021 года 

 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   

Алексеев 

Артур Алексеевич 

 

зарегистрирован кандидатом в депутаты                        

на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Сандугачевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по 

Дюртюлинскому одномандатному избирательному 

округу № 4 

 

Председатель  

окружной избирательной комиссии_______А.Ф.Калимуллин   07 мая 2021 г. 
 

Действительно до 04 июля 2021 г.                                                                              (дата выдачи) 

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)  

Дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан четвертого созыва 

по Дюртюлинскому одномандатному избирательному округу № 4 

 04 июля 2021 года 

 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   

Голубь 

Иван Олегович 

 

зарегистрирован кандидатом в депутаты                         

на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Сандугачевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по 

Дюртюлинскому одномандатному избирательному 

округу № 4 

 

Председатель  

окружной избирательной комиссии_______А.Ф.Калимуллин    14 мая 2021 г. 
 

Действительно до 04 июля 2021 г.                                                                              (дата выдачи) 

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)  
Дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан четвертого созыва 

по Дюртюлинскому одномандатному избирательному округу № 4 

 04 июля 2021 года 

 

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   

Мусин 

Ревмир Назирович 

 

зарегистрирован кандидатом в депутаты                        

на дополнительных выборах депутата Совета 

сельского поселения Сандугачевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва по 

Дюртюлинскому одномандатному избирательному 

округу № 4 

 

Председатель  

окружной избирательной комиссии_______А.Ф.Калимуллин    06 мая 2021 г. 
 

Действительно до 04 июля 2021 г.                                                                               (дата выдачи) 

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)  


